L d ’
REPUBLIQUE DU DAHOMEY . ' ~ T, .
SR DECRET N°_38 /PR-8GG - . p .

#QJSIDEhCh DE LA REPUBLIQUE
SECRETARIAT GENERAL
DU GOUVERNEMENT

- -

* ANNEE 1966
LE PFRESIDENT DL LA REPUBLIQUE,
VU 1la Proclamation du 22 décemdre 1965 j

VU 1le Déoret N°144/PR du 24 décembre 1965, portant o
formation du Gouvernement ; R

) A,
VU 1la Loi N°64-34 duv 12 Décembre 1964, fixant la 11535 '
deg hauts fonctionnaires de 174§ tat dont la nomlnatlan'
est faite par le¢ Président de la République, le Copseil

.- des Hinistres &tant obligatoirement entendu ; ™
5 o
.. /ﬁé Sur proposition du Haut Commissaire & i'Information ; W
le Conseil desg Ministres entendu,

' o~
DECRETE

o0

Article 1er ~ Mr René DOSSA, précédemment Conseiller Techniqugb
ohaﬂfe de l'Information au Cabinet du Président de la Rdpublique,
ezt nommé Directeur Général par intérim de 1l'Information. '

LY

5b

ticle 2 - Le présent décret gui a effet pour compier du 20 Janvier
66 gera enregisgtré, publié et communiqué partout ol besoin sera.-

6T Fait & COTONOU, le 25 Janvier 1566
: par le Président de la Républigue, EEH“\
Y
» _ e a@ﬂ }6{//j
}ﬁile Ministre des Finances et P
a i £ ' - e
es Affalres Economigues;, {:F,/" : //{Ch. SOGLO
ﬁf?ﬂ%ézﬂé% dmpliations s
st PR 4 - HCI 2 - Dir,7Info.2 .
N. SOGLO MF 4 - DGF=-DB-CF-DC-DI 10 - .

SGG 4 - IAL 2. - CHanc.0.N. 1
Intéressd ﬁ‘. "ADP 1 - JORD 1.

on l;
-'

w "."'i--*-




